ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____02.09.2024г.________        № ___1____

Краснодар

О прибытии воспитанников в сентябре 2024 г.

приказываю:

1. Зачислить с 02.09.2024г. воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161» в группу № 1,2,4,5,6,7,10,11,12,13,14,15,17,18:

№п/п Ф.И.О. группа
№

путевки

дата

зачисления

1  13 29 02.09.2024

2  13 28 02.09.2024

3  13 26 02.09.2024

4  13 29 02.09.2024

5  13 26 02.09.2024

6  13 689 02.09.2024

7  14 38 02.09.2024

8  14 39 02.09.2024

9  14 41 02.09.2024

10  14 31 02.09.2024

11  14 42 02.09.2024

12  14 27 02.09.2024

13  14 44 02.09.2024

14  13 28 02.09.2024

15  14 43 02.09.2024

16  14 30 02.09.2024

17  5 27 02.09.2024

18  13 29 02.09.2024

19  13 30 02.09.2024

20  14 31 02.09.2024

21  15 700 02.09.2024

22  15 691 02.09.2024

23  15 221 02.09.2024

24  15 675 02.09.2024

25  15 677 02.09.2024

26  15 697 02.09.2024

27  7 225 02.09.2024

28  11 125 02.09.2024

29  12 143 02.09.2024

30  7 148 02.09.2024

31  10 592 02.09.2024

32  10 873 02.09.2024

33  10 585 02.09.2024

34  4 130 02.09.2024

35  2 674 02.09.2024

36  1 1921 02.09.2024

37  6 131 02.09.2024

38  18 213 02.09.2024

39  18 214 02.09.2024

40  18 144 02.09.2024

41  18 224 02.09.2024

42  18 03401 02.09.2024

43  18 1919 02.09.2024

44  18 678 02.09.2024

45  18 680 02.09.2024

46  18 688 02.09.2024

47  18 1927 02.09.2024

48  18 1917 02.09.2024

49  17 126 02.09.2024

2. Воспитателям группы № 1,2,4,5,6,7,10,11,12,13,14,15,17,18 внести в

список групп вновь поступившего воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий      _________________Н.А. Гром

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_16.09.2024г._             № _6_

Краснодар

О прибытии воспитанников в сентябре 2024 г.

приказываю:

1. Зачислить с 16.09.2024г. воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 161» в группу № 18:

№п/п Ф.И.О. группа № путевки
дата

зачисления

1  18 124 16.09.2024

2. Воспитателям группы № 18 внести в список групп вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые данные

в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ио заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №161»                                     ________________С.В. Макарова